 QUADRANGOLARE 900 ROUND
 CITTA DI CHIERI
ARCIERI DI PINO E DEL CHIERESE (R1101037)
CAMPO SPORTIVO S. SILVESTRO
CHIERI, 04-09-2011
Giudice di gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Resp. Organizzazione: Vianzone Marina  Direttore dei Tiri: LANZA FRANCO
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 14A ZORZETTO Andrea 02 01037 A.S.D. G.A.Marengo 251/ 3 282/ 1 283/ 1 816 37 15
2 1- 09C DE ROSA Sergio 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 258/ 1 253/ 8 272/ 3 783 25 8
3 1- 08C CANTA Luca 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 245/ 5 256/ 7 282/ 2 783 20 7
4 1- 13A SALIMBENE Agostino MM 03 01037 A.S.D. G.A.Marengo 244/ 6 261/ 3 270/ 5 775 25 10
5 1- 09A GULLO Daniele 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 252/ 2 259/ 4 264/11 775 19 6
6 1- 06A BERGIA  Daniele 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 242/ 7 264/ 2 267/ 9 773 19 5
7 1- 06B GRASSI Antonello 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 240/ 8 248/10 268/ 6 756 20 9
8 1- 06D BELLATO Gabriele 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 232/ 9 248/ 9 272/ 4 752 18 7
9 1- 07A LANZILLOTTA Daniele 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 246/ 4 242/11 263/12 751 11 1
10 1- 13B ZORZETTO Gianfranco MM 04 01037 A.S.D. G.A.Marengo 224/11 256/ 6 268/ 7 748 19 6
11 1- 08B FERRARESE Marco 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 226/10 257/ 5 265/10 748 19 5
12 1- 10D PRUDENTE Andrea 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 215/12 239/12 267/ 8 721 19 6
13 1- 07B VIVONE Gerardo 04 01052 Asd Arc. Varian 190/13 213/13 218/13 621 7 3
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 06C SASIA Gabriella 02 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 251/ 1 247/ 1 264/ 1 762 13 5
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 11B CASAROLA Franco 02 01052 Asd Arc. Varian 259/ 1 277/ 1 284/ 2 820 38 8
2 1- 12B GIRAUDO Flavio 02 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 244/ 3 267/ 3 285/ 1 796 31 12
3 1- 08A BOTTERO Angelo 02 01017 Arclub Fossano A.S.D. 250/ 2 270/ 2 272/ 3 792 19 6
4 1- 09B COCKINGS Marco Paolo 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 238/ 5 264/ 5 271/ 4 773 18 3
5 1- 07C PESANDO Roberto 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 236/ 7 261/ 6 265/ 6 762 16 4
6 1- 12C PALUMBO Pardo 03 01001 Arcieri Alpignano 236/ 6 257/ 7 256/11 749 14 3
7 1- 08D ARRIGONI MAROCCO Giampiero 03 01052 Asd Arc. Varian 241/ 4 242/10 258/10 741 12 5
8 1- 11A BISOGNIN Lucio 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 221/ 9 247/ 9 270/ 5 738 13 2
9 1- 11C SPADA Gianni 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 227/ 8 264/ 4 242/12 733 20 3
10 1- 10A SQUITIERI Assalonne 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 213/10 253/ 8 263/ 8 729 16 1
11 1- 12A CAUSARANO Renato 03 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 210/11 240/11 264/ 7 714 17 4
12 1- 10B CAUDA Antonio 03 01052 Asd Arc. Varian 161/12 211/12 263/ 8 635 9 1
13 1- 09D MACAGNO Giuseppe 04 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 155/13 202/13 236/13 593 5 3
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 10C DE ROSA Luca 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 214/ 1 249/ 1 258/ 1 721 14 6
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 03C RAVIOLA Simone 02 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 281/ 1 279/ 3 293/ 1 853 51 16
2 1- 03B PIANO Sergio 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 277/ 2 282/ 2 292/ 2 851 50 18
3 1- 03A SAVI Simone Pietro Giovanni 02 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 270/ 4 283/ 1 286/ 3 839 41 16
4 1- 04C GODIO Corrado 03 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 271/ 3 277/ 5 285/ 5 833 38 17
5 1- 05C ARNOLDI Francesco 04 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 269/ 5 278/ 4 283/ 6 830 28 10
6 1- 01D ARTUSO Paolo 04 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 259/ 8 273/ 6 285/ 4 817 36 15
7 1- 05D DE TOMMASI Federico 03 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 263/ 6 270/ 8 282/ 7 815 29 8
8 1- 04B TOTI Danilo 04 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 252/ 9 272/ 7 281/ 8 805 32 10
9 1- 02C BALDI Simone 03 01037 A.S.D. G.A.Marengo 260/ 7 223/ 9 261/ 9 744 27 10
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 02B LINGIARDO Ilaria 04 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 204/ 1 204/ 1 175/ 1 583 9 3
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110904.1840
 QUADRANGOLARE 900 ROUND
 CITTA DI CHIERI
ARCIERI DI PINO E DEL CHIERESE (R1101037)
CAMPO SPORTIVO S. SILVESTRO
CHIERI, 04-09-2011
Giudice di gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Resp. Organizzazione: Vianzone Marina  Direttore dei Tiri: LANZA FRANCO
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 05A OREZZI Giancarlo 02 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 281/ 1 291/ 1 298/ 1 870 64 32
2 1- 02A AME' Marco 02 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 279/ 2 269/ 4 291/ 2 839 44 17
3 1- 05B GENTA Luciano 02 01004 Arcieri Città Della Paglia 270/ 3 281/ 2 285/ 4 836 38 12
4 1- 01C GAMBINO Marco 02 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 265/ 4 279/ 3 286/ 3 830 38 15
5 1- 02D BIELLI Giancarlo 04 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 253/ 6 262/ 5 283/ 5 798 29 14
6 1- 04A SOZZANI Guido 04 04133 A.S.D. Arcieri Ardivestra 258/ 5 261/ 6 277/ 6 796 31 12
7 1- 01A MORELLO Giuseppe 04 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 251/ 7 254/ 8 277/ 7 782 29 13
8 1- 01B PECCOLO Dario 04 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 244/ 8 259/ 7 266/ 8 769 26 10
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 03D BOTTERO Simone 04 01017 Arclub Fossano A.S.D. 280/ 1 281/ 1 287/ 1 848 44 14
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40 m 35 m 30 m Totale 10 X
1 1- 16A GODIO Francesco 04 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 261/ 1 268/ 1 281/ 1 810 29 1
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 14C ZAFFINO Davide 02 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 188/ 2 200/ 2 248/ 1 636 6 0
2 1- 13D PARADISO Flavio 03 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 197/ 1 222/ 1 210/ 2 629 3 2
3 1- 15B DELLAFERRERA Francesco 03 01017 Arclub Fossano A.S.D. 126/ 3 159/ 3 202/ 3 487 1 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 15A FERRARI Renato 02 01037 A.S.D. G.A.Marengo 245/ 1 245/ 1 267/ 1 757 19 3
2 1- 14B RACCA Corrado 02 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 216/ 2 237/ 2 242/ 2 695 8 0
3 1- 13C BRUNO Michele 03 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 200/ 3 233/ 3 227/ 4 660 6 1
4 1- 15C GALANTE Francesco 03 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 188/ 4 213/ 4 242/ 3 643 4 1
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m Totale 10 X
1 1- 12D BIMBI Anna 03 01055 Asd Arcieri Dell'Elice 214/ 1 192/ 1 206/ 1 612 3 0
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110904.1840